
Dz-12.0021.22.2020 

 

Uchwała Nr XXII/315/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa  nowej siedziby SPZOZ Szpitala Uniwersyteckiego przy 

ulicy Jakubowskiego w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo AU-02-6.6733.144.2020.AGY z dnia 25 

czerwca 2020 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie  ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa  nowej siedziby SPZOZ Szpitala Uniwersyteckiego 

obejmującą budowę dwóch budynków połączonych łącznikiem parkingu wielopoziomowego i 

uzupełniającego budynku szpitalnego z lądowiskiem dla helikopterów wraz złącznikiem z 

istniejącym budynkiem szpitala oraz obejmująca budowę budynku administracyjnego z 

garażem podziemnym, naziemnymi miejscami postojowymi wraz z zagospodarowaniem 

terenu, budową dwóch zbiorników retencyjnych oraz ekranu akustycznego wzdłuż ul. 

Jakubowskiego na działkach nr 188, 112/14, 112/20 obr. 59 Podgórze przy ulicy 

Jakubowskiego w Krakowie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Rozbudowa Szpitala Uniwersyteckiego wpłynie na poprawę warunków funkcjonowania 

największej placówki medycznej w województwie  małopolskim. 

 


